PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2010     № 568
О внесении изменений в постановление администрации Шатурского муниципального района от 05.02.2010 «О проведении публичных слушаний
12 марта 2010 года» № 254»
В целях приведения правового акта в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации Шатурского муниципального района от 05.02.2010 «О проведении публичных слушаний 12 марта 2010 года» № 254 (далее – постановление):
1.1. наименование постановления читать в следующей редакции «О проведении публичных слушаний по проектам планировки и застройки»;
1.2. Пункт 2 постановления читать в следующей редакции «2. Установить, что предложения по обсуждению данного вопроса принимаются по адресу: г.Шатура, ул.Савушкина, д.3 в Управлении строительства, архитектуры и транспорта администрации Шатурского муниципального района (Добряков В.Н.) в течение 30-дней с момента публикации».
1.3. Пункт 3 постановления читать в следующей редакции «3. Назначить публичные слушания по обсуждению вышеуказанных вопросов 19 апреля 2010 года на 14 часов 15 минут в зале заседаний администрации Шатурского муниципального района по адресу г.Шатура площадь Ленина, д.2».
2. Организационному отделу опубликовать постановление в газете «Ленинская Шатура».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления строительства, архитектуры и транспорта администрации Шатурского муниципального района Добрякова В.Н.
Глава муниципального  района

                               А.Д. Келлер